Nombre del Programa

a
Subsidio Ordinario del Colegio de
Estudios Cientificos y
Tecndlogicos del Estado de
Puebla 2024
Convenio Especifico para la
asignacion de recursos financieros
para la operacion de las
Universidades Politécnicas de el
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2024 de la Universidad
Politécnica Metropolitana de
Puebla

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos financieros
para la operacion de las
Universidades Politécnicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2024 de la Universidad
Politécnica de Puebla

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos financieros
para la operacion de las
Universidades Politécnicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2024 de la Universidad
Politécnica de Amozoc

Subsidio Ordinario del Colegio de
Bachilleres del Estado de Puebla
2024
Benemérita Universidad Auténoma
de Puebla
(BUAP) 2024

Fondo de Aportaciones para la
Seguridad Publica de los Estados
(FASP) 2024

Federal

Dependencia / Entidad
b

Secretaria de
Educacién Publica

Secretaria de
Educacion Publica *

Secretaria de
Educacion Publica

Secretaria de
Educacion Publica ®

Secretaria de
Educacién Publica

Secretaria de
Educacion Publica *

SHCP - TESOFE

Aportacion
(Monto)
c

27,466,924.00

1,717,687.42

4,657,136.86

2,516,683.21

97,411,886.50

1,556,862,358.35

120,411,500.00

Gobierno del Estado de Puebla
Formato de Programas con Recursos Concurrentes por Orden de Gobierno
Recursos Pagados 3er. Trimestre del Afio 2024

Estatal

Dependencia /
Entidad
d

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Consejo Estatal
de Coordinacion
del Sistema
Nacional de
Seguridad
Publica

Aportacién (Monto)

e

27,466,924.00

1,715,781.00

4,651,968.00

2,513,890.00

96,914,206.90

766,295,463.00

30,102,876.00

Municipal

Dependencia /
Entidad
f

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

Otros
Aportacion Dependencia/ Aportacion
(Monto) Entidad (Monto)
g h i
0.00 n/a 0.00
0.00 n/a 0.00
0.00 n/a 0.00
0.00 n/a 0.00
0.00 n/a 0.00
0.00 n/a 0.00
0.00 n/a 0.00

Monto Total

j=c+e+g+i

54,933,848.00

3,433,468.42

9,309,104.86

5,030,573.21

194,326,093.40

2,323,157,821.35

150,514,376.00



Fondo para el Fortalecimiento de
las Instituciones de Seguridad
Publica (FOFISP 2024)

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos finanieros
para la operacion de las
Universidades Tecnolégicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2024 de la Universidad
Tecnoldgica de Xicotepec de
Juérez

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos finanieros
para la operacion de las
Universidades Tecnolégicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2024 de la Universidad
Tecnoldgica de Tehuacan

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos financieros
para la operacion de las
Universidades Tecnolégicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2024 de la Universidad
Tecnolégica de Tecamachalco

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos financieros
para la operacion de las
Universidades Tecnolégicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2024 de la Universidad
Tecnoldgica Bilingtie Internacional
Sustentable de Puebla

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos finanieros
para la operacion de las
Universidades Tecnologicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2024 de la Universidad
Tecnoldgica de Oriental

Anexo de Ejecucion al Convenio
Marco de Colaboracién para el
Apoyo Financiero de la
Universidad Interserrana del
Estado de Puebla - Chilchotla

SHCP - TESOFE

Secretaria de
Educacion Publica ®

Secretaria de
Educacion Publica ®

Secretaria de
Educacion Publica ’

Secretaria de
Educacion Publica ®

Secretaria de
Educacion Publica °

Secretaria de
Educacion Publica *°

14,083,228.50

6,749,995.67

5,624,548.56

7,494,945.47

1,436,398.23

1,949,115.28

5,364,078.31

Consejo Estatal
de Coordinacion
del Sistema
Nacional de
Seguridad
Publica

Secretaria de

Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

14,083,228.50

6,742,504.00

5,618,306.00

7,486,627.00

1,434,804.00

1,946,952.00

5,330,000.00

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

28,166,457.00

13,492,499.67

11,242,854.56

14,981,572.47

2,871,202.23

3,896,067.28

10,694,078.31



Anexo de Ejecucion al Convenio
Marco de Colaboracion para el
Apoyo Financiero de la
Universidad Intercultural del
Estado de Puebla

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos finanieros
para la operacion de las
Universidades Tecnolégicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2024 de la Universidad
Tecnolégica de Puebla

Anexo de Ejecucion al Convenio
Marco de Colaboracién para el
Apoyo Financiero de la
Universidad Interserrana del
Estado de Puebla - Ahuacatlan
Convenio Especifico para la
asignacion de recursos finanieros
para la operacion de las
Universidades Tecnologicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2024 de la Universidad
Tecnoldgica de Izicar de
Matamoros

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos finanieros
para la operacion de las
Universidades Tecnolégicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2024 de la Universidad
Tecnoldgica de Huejotzingo

Convenio de Apoyo Financiero del
Programa Telebachillerato
Comunitario 2024
Subsidio Ordinario del Instituto de
Capacitacion para el Trabajo del
Estado de Puebla
Programa E005 Capacitacion
Ambiental y Desarrollo
Sustentable, en relacion a las
Acciones de Cultura del Agua,
Ejercicio Fiscal 2024

Secretaria de
Educacién Pablica

Secretaria de
Educacion Publica **

Secretaria de
Educacién Publica

Secretaria de
Educacion Publica *?

Secretaria de
Educacion Publica 3

Secretaria de
Educacién Publica

Secretaria de

Educacién Publica

Comisién Nacional del
Agua (CONAGUA)

6,158,000.00

15,228,809.12

6,527,000.00

5,531,841.67

8,235,624.63

11,947,876.86

21,876,694.00

764,462.04

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Comision Estatal
de Aguay
Saneamiento del
Estado de
Puebla

6,158,000.00

15,669,507.00

5,784,508.00

5,525,702.00

8,212,415.00

11,947,876.86

14,584,462.00

764,462.04

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,316,000.00

30,898,316.12

12,311,508.00

11,057,543.67

16,448,039.63

23,895,753.72

36,461,156.00

1,528,924.08



Secretaria de
Gobernacion,
através de la
Subsecretaria de
Anexo de Asignacion y Derechos Humanos,
Transferencia de Recursos del Poblacién y Migracion;
Programa de Registro e Unidad de Politica 550,049.74
Identificacion de Poblacion, para el | Migratoria, Registro e
Ejercicio Fiscal 2024 Identidad de Personas
y la Direccién General
del Registro Nacional
de Poblacion e

Identidad
Convenio de Coordinacion y Secretaria de
Adhesion, para el Proyecto Gobernacion,
AVGM/PUE/AC01/SPDDH/012, através de la
para la aplicacién de recursos Subsecretaria de
destinados a las acciones de Derechos Humanos,
X L. R - 523,019.02
coadyuvancia para las Poblacién y Migracion y
Declaratorias de Alerta de la Comision Nacional
Violencia de Género contra las para Prevenir y
Mujeres en estados y municipios, | Erradicar la Violencia
para el ejercicio fiscal 2024. Contra las Mujeres

Convenio de Coordinacion y
Adhesién para el otorgamiento de
subsidios a las entidades
federativas a través de sus
Comisiones Locales de Blsqueda
para realizar acciones de
Busqueda de Personas en el
marco de la Ley General en
Materia de Desaparicién Forzada
de Personas, Desaparicion
Cometida por Particulares, y del
Sistema Nacional de Blusqueda de
Personas, para el Ejercicio Fiscal
2024

Secretaria de
Gobernacion,
por conducto de la 10,778,378.11
Comisién Nacional de
Busqueda de Personas

" Incluye intereses por la cantidad de $1,906.42

2 Incluye intereses por la cantidad de $5,168.86

? Incluye intereses por la cantidad de $2,793.21

4 Incluye intereses por la cantidad de $1,050,358.35
® Incluye intereses por la cantidad de $7,491.67

6 Incluye intereses por la cantidad de $6,242.56

” Incluye intereses por la cantidad de $8,318.47

8 Incluye intereses por la cantidad de $1,594.23

? Incluye intereses por la cantidad de $2,163.28
% |ncluye intereses por la cantidad de $34,078.31
! Incluye intereses por la cantidad de $16,902.12
2 Incluye intereses por la cantidad de $6,139.67
2 Incluye intereses por la cantidad de $23,209.63

Gobierno del
Estado de
Puebla,
Secretaria de
Gobernacion,
Secretaria de
Planeacion y
Finanzas y
Secretaria de la
Funcion Publica

Gobierno del
Estado de
Puebla,
Secretaria de
Gobernacion y
Secretaria de
Planeacion y
Finanzas

Gobierno del
Estado de
Puebla,
Secretaria de
Gobernacion,
Secretaria de
Planeacion y
Finanzasy la
Comisién de
Busqueda de
Personas del
Estado de
Puebla

238,711.29

166,659.93

756,111.30

n/a

n/a

n/a

0.00

0.00

0.00

n/a

n/a

n/a

0.00

0.00

0.00

788,761.03

689,678.95

11,534,489.41



